
Uchwała Nr IX/96/15 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/17/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu służbowego samochodu 

oznakowanego dla Komisariatu Policji we Wręczycy Wielkiej 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 13 ust. 3 

ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r., poz. 355 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Treść § 1 Uchwały Nr II/17/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 grudnia 2014 r.                   

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu służbowego samochodu oznakowanego dla Komisariatu Policji we 

Wręczycy Wielkiej: 

„Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe na „Fundusz Wsparcia 

Policji” w wysokości 40.000,-zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem                             

na dofinansowanie zakupu służbowego samochodu oznakowanego dla Komisariatu Policji     

we Wręczycy Wielkiej.” 

zastępuje się treścią: 

„Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe na „Fundusz Wsparcia 

Policji” w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem                             

na dofinansowanie zakupu służbowego samochodu oznakowanego dla Komisariatu Policji     

we Wręczycy Wielkiej (36.000,00 zł) oraz zakup dwóch bezkontaktowych wskaźników do 

badania na obecność alkoholu w wydychanym powietrzu (np. AlkoBlow) oraz aparat 

fotograficzny (4.000,00 zł).” 

 

§ 2 

 

Pozostała treść ww. uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


